АДМИНИСТРАЦИЯ  МО  «НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района, Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2012г                                                                              № 20
О внесении изменений

в Правила содержания домашних животных,

скота и птицы и мерах по обеспечению

безопасности населения, утвержденных

постановлением Главы МО

«Новотузуклейский сельсовет»

от 08.09.2008г № 95-А

Рассмотрев протест Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 11.11.2011г № 08-09-2011 на п.п.3.5, п.п.3.9.1-3.9.3, 4.4, п.5,7,10, п.п.12.1.1., 12.1.2, п.13 Правил содержания домашних животных, скота и птицы и мерах по обеспечению безопасности населения, утвержденных постановлением Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» от 08.09.2008г № 95-А с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Новотузуклейский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П.п.3.5., п.п.3.9.1-3.9.3, 4.4,п.5, п.7, п.10, п.п.12.1.1, 12.1.2, п.13 данных Правил отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                   Л.Ю.Прозорова